DESTINADO AO ATENDIMENTO DA DEMANOA DOS PROOUTORES INTEGRANTES DO PROGRAMA DE

TNSEMTNAçÃO ARTTFTCTAT DO MUN|CíP|O DE SANTA MARIA DO OESTE - PR".

2. VALOR MÁX|MO DA LTCTTAçÃO:

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de RS 26.050,75 (Vinte e Seis Mil
Cinquentã Reais e Setenta e Cinco Centavos).

3. DOS RECURSOS ORçAMENTÁRt05:

4. SISTEMA DO PREGÂO ETETRÔNICO:

O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações Bolsa de Licitaçõês e Leilões do Brasil. O
endereço eletrônico para recebimento e aberturâ de propostas é o www.bll.org.br